

**HAR IKKE BETALT NRK-LISENSEN****119.000 får inkassovarsel**

Over to måneder etter fristen løp ut den 31. juli, er det fortsatt 119.000 nordmenn som ikke har betalt kringkastingsavgiften. Nå får de inkassovarsel fra NRK.

- På samme tidspunkt i 2015 ble det generert 115.000 inkassovarsler. Dersom en tar hensyn til økning i lisensmassen er det svært likt mot i år, sier konstituert avdelingsleder Audun Strand i NRK Licensavdelinga.

Av de 119.000 inkassovarsler er det 50.000 purringer som ble betalt for sent.

Betales ikke regningen den 21. oktober, sendes saken over til Statens innkrevings-sentral - SI - som er namsmannen til NRK.

Da øker regningen med 1.025 kroner - et såkalt rettsgebyr. Kravet er da økt til 2636,63 kroner.

Uteblir betalingen når saken havner hos SI kan regningen ende som lønnstrekk.

**BRENNENDE BIL STO RETT VED ET HUS****Hindret boligbrann**

Rask innsats fra brannvesenet hindret en bilbrann fra å spre seg til en bolig i Lier tidlig onsdag morgen.

110-sentralen fikk rett før klokken 06 melding om brann i en bil i Ringeriksveien, ikke langt fra fruktlageret i Lier.

Bilen sto like ved en bolig, og brannvesenet måtte dra den vekk før de kunne begynne med slukkearbeidet.

110-sentralen opplyser til Drammens Tidende har det ikke var åpne flammer utvendig, men noe inne i kupéen.

Det var i tillegg en del røykutvikling. De opplyser videre at det kun var bilen som fikk skader i brannen.

Ifølge politiet skyldes trolig brannen varmgang i det elektriske anlegget.



**VEKST:** Kenneth Smith (til venstre) og Per Inge Sævareid eier Addovation AS IFS programvare. Her er de på taket av Aass Bryggeri, på en terrasse ved sitt kontor i Drammen.

FOTO: LARS JOHNSEN

IT-firma i vekst - vil vokse mer her hjemme

# Trenger flere folk

**På fire år har Addovation AS nesten tredoblet omsetningen. Nå har de kjøpt seg opp i Sverige og vil vokse mer hjemme i Drammen.**

LARS JOHNSEN  
lars.johnsen@dt.no

Addovation AS ble startet opp i Drammen i 2008 av Kenneth Smith og Per Inge Sævareid.

I 2012 flyttet de inn i Bryggerhuset på Aass Bryggeri, en bygning som bryggeriet bygget om til kontorbruk.

- Nå har vi vokst så mye at vi har tatt i bruk en etasje til, men fortsatt trenger vi flere folk, sier

daglig leder Per Inge Sævareid.

Etter oppkjøp av en konkurrent i Jönköping i Sverige har selskapet nå 50 ansatte, men for å styrke sitt kompetansemiljø og tilby bedre tjenester til kundene, så trenger de flere folk, også i Drammen.

- Hva gjør dere egentlig?

- Vi leverer systemer fra svenske IFS Applications til små og mellomstore selskaper. Dette gjelder IKT-systemer for økonomi og logistikk, samt vedlikeholdsløsninger, forklarer Kenneth Smith.

Selskapet i Drammen leverer både spesiallagde løsninger og jobber som konsulent.

Hovedmålet er små og mellomstore bedrifter, men de har også flere store kunder, som Jo-

tun, Statnett og Hafslund. Og i Drammen har de blant andre Glitre Energi (tidligere Energiselskapet Buskerud som kunde).

**» Vi har de siste årene rekruttert flere drammen-sere som før pendlet til jobber i Oslo, og som nå slipper å pendle.**

PER INGE SÆVAREID  
Daglig leder

- Vi sliter med å få tak i folk med rett kompetanse. Vi har de siste årene rekruttert flere drammen-sere som før pendlet til jobber i Oslo, og som nå slipper å pendle. Det er en av fordelene

ved å være i Drammen, sier Sævareid.

Som følge av nedgangen innen oljeservice har de også ansatt noen som jobbet i oljemiljøet på Kongsberg, som har vært gjennom store nedskjæringer.

- Vi nærmer oss 55 ansatte, fordelt på Drammen, Göteborg, Jönköping, Luleå og Colombo på Sri Lanka, der IFS driver omfattende forskning og utvikling. Går det bra i Sverige så vil vi neste år nærme oss 70 ansatte, sier Sævareid.

I fjor omsatte Addovation for 35,6 millioner kroner, men om fire år er målet en årsomsetning på 100 millioner. Og det tror de to hovedaksjonærene er ganske så oppnåelig.

**ADDOVATION AS**

■ IFS er et svensk selskap som er en global leverandør av forretningssystemer til virksomheter. IFS tilbyr et fleksibelt, helintegret forretningssystem (ERP) inkludert løsninger for vedlikehold (EAM) og service.

■ IFS ble grunnlagt i 1983 og er en børsnotert virksomhet med cirka 2800 ansatte.

■ IFS støtter mer enn 1 million brukere over hele verden via egne kontorer og et voksende partnernetverk.

■ Omsatte i 2015 for 3,4 milliarder svenske kroner (3,16 milliarder norske kroner) med resultat før skatt på 306 mill. svenske kroner (285 mill. norske kroner).